令和５年２月１０日

こども未来局こども部総務企画課

市政記者各位

株式会社  新日本エネックスからの寄付に関する

目録贈呈及び感謝状贈呈式について

株式会社 新日本エネックスより「福岡市こども未来基金」へ寄付のお申し出をい

ただきました。

下記のとおり目録贈呈及び感謝状贈呈式を行いますので、ぜひ取材いただきます

ようお願いいたします。

１ 日時

令和５年２月 15 日（水） 13:00～13:15

２ 場所

福岡市役所９階 市長特別応接室

３ 出席者

株式会社 新日本エネックス 代表取締役 西口
に し ぐ ち

 昌
ま さ

宏
ひ ろ

様

福岡市長 髙島 宗一郎

４ 寄付金額

1,000 万円

５ 株式会社 新日本エネックスの概要

所在地 福岡市博多区博多駅前 3-27-22

事業内容 太陽光発電・蓄電池システムの販売・工事及び保守、

ＥＶ、Ｖ２Ｈ事業、コンサルティング事業

リフォーム工事業（屋根工事・塗装工事・水廻り工事）など

【問い合わせ先】

こども未来局こども部総務企画課

担当：金丸、小陳

電話：092-711-4170（内線1745）

	１　日時
	２　場所
	３　出席者
	４　寄付金額
	５　株式会社 新日本エネックスの概要